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آدرنالین

جام حذفــی آرام آرام به حســاس‌ترین 
مرحله‌های خود نزدیک می‌شود. با پایان مرحله 
یک‌هشتم نهایی چهره هشت تیم برتر مشخص 
شد و آنها حالا باید با کنار زدن رقبا، خودشان را 
به جام قهرمانی نزدیک کنند. نکته جالب این 
دوره از رقابت‌ها این است که تا به این مرحله، 
شگفتی خاصی در مسابقات دیده نشده است. 
پنج تیم از هشت تیم صعود کرده از لیگ برتر 
می‌آیند و سه تیم دیگر در لیگ یک به میدان 
می‌روند. با این حال کنار رفتن برخی تیم‌های 
بزرگ از جمله تراکتورسازی و پرسپولیس اتفاق 
غیرمنتظره‌ای بود که به ترتیب در مرحله‌های 
یک‌شانزدهم و یک‌هشتم نهایی رخ داد. تاریخ 

برگزاری مرحله یک‌چهــارم نهایی در حال 
حاضر دهه اول اردیبهشت مشخص شده است. 
میزبانی فینال مســابقات هم فعلا به کرمان 
سپرده شده اما ســازمان لیگ بعد از مرحله 
نیمه‌نهایی تصمیم قطعی را در رابطه با میزبان 

فینال خواهد گرفت. 

آگاهی از مسیر تا فینال
یکی از اقدامات قابل توجه ســازمان لیگ 
این بود که تصمیم گرفت قرعه‌کشی مراحل 
یک‌چهارم نهایی و نیمه‌نهایی را با هم انجام دهد 
تا هشت تیم برتر این مسابقات از مسیر خود تا 
فینال مسابقات اطلاع داشته باشند. مسیری 
که نشان می‌دهد اســتقلالی‌ها کار سختی 
برای رسیدن به جام قهرمانی در پیش ندارند. 

استقلال با وجود فصل بحرانی‌ای که آغاز 
کرد، تنها تیمی است که در سه جام حضور 
دارد اما از آنجایی کــه در لیگ برتر اوضاع 

خوبی ندارند و در لیگ نخبگان هم با توجه 
به رقبای قدرتمندی که پیش‌ روی‌شان است، 
برای رســیدن به جام قهرمانی نیاز به معجزه 
دارند، بیشترین شانس‌شان برای اینکه فصل 
را بدون جام به پایان نبرند، جام حذفی است. 
هرچند آبی‌ها رقبای لیگ برتری دیگری هم 
دارند که می‌توانند کار را برای‌شان سخت کنند. 

سپاهان، ملوان، نساجی 
و گل‌گهــر دیگر لیگ 
برتری‌هــای مرحله 

یک‌چهارم نهایی به شمار می‌روند که البته با 
توجه به تقابل آنها، دو تیم حذف شده و دو تیم 

راهی مرحله بعد می‌شوند.

قرعه‌شانس برای آبی‌ها
همان‌طور که اشــاره شــد، با قرعه‌ای که 
نصیب استقلالی‌ها شد، آنها بهترین مسیر را 
برای ایستادن روی سکوی قهرمانی در پیش 
دارند. آنها تنها تیم لیگ برتری هستند که باید 
برای رسیدن به نیمه‌نهایی از حریفی از لیگ 
یک عبور کنند. پرافتخارترین تیم جام حذفی 
همچنین این دیــدار را در خانه برگزار خواهد 

کرد تا همه چیز به کامش باشــد. البته 
درست است که حریف لیگ یکی 

به پست اســتقلال خورده 
اما این حریف آنقدرها 

هم دست و پا نیست. 
آبی‌پوشــان در 
ایــن مرحلــه 
باید به مصاف 

پیکانی بروند که در دور قبلی فولاد خوزستان 
لیگ برتری را از دور رقابت‌ها کنار گذاشــت. 
خودروسازان برای اینکه یک رقیب لیگ برتری 
دیگر را هم کنار بزنند، از الان فرصت آماده‌سازی 
دارند. البته باید دید تا روز برگزاری این مسابقه 
وضعیت دو تیم به چه صورت است. آیا استقلال 
همچنان با روزهای سختش می‌جنگد یا این 
تیم به آرامش رسیده است. اگر آبی‌ها پیکان 
را از پیش رو بردارنــد، در مرحله نیمه‌نهایی 
باز هم بــا یک رقیب لیگ یکــی دیگر )برنده 
صنعت نفت آبادان و شهرداری نوشهر( روبه‌رو 
 می‌شوند و برای رسیدن به فینال در ظاهر کار 

آسان‌تری دارند. 

قوهای سپید میزبان طلایی‌پوشان 
برای ملوان بندرانزلی این بهترین فرصت 
است که بتواند نشــان دهد هنوز حرفی برای 
گفتن دارد. آنهــا در مرحله یک‌چهارم نهایی 
میزبان سپاهانی هســتند که در هر مسابقه 
توفانی ظاهر می‌شود و بعد از فتح سوپرجام، 
به دنبال قهرمانی در لیــگ برتر و جام حذفی 
است. شاگردان مازیار زارع در لیگ برتر در میانه 
جدول حضور دارند و در دو تقابل آخرشــان با 
سپاهان یک شکســت و یک تساوی را تجربه 
کرده‌اند. تســاوی ملوان در خانه رقم خورده 
و حالا آنها فرصت این را دارند که نخســتین 
بردشان در فصل جاری مسابقات مقابل سپاهان 
را تجربه کنند و با کنار گذاشتن تیم قدرتمند 
پاتریس کارترون، اتفاق مهمی را در جام حذفی 
رقم بزنند. اما از سوی دیگر سپاهان که در حال 
حاضر از شانس بیشــتری برای عبور از ملوان 
برخوردار است، برای اینکه خودش را یک گام 
دیگر به جام نزدیک کند، بــا تمام قوا به انزلی 
خواهد رفت. ملوان با کنــار زدن ذوب‌آهن و 
سپاهان با عبور از پرسپولیس، خودشان را به 
یک‌چهارم نهایی رساندند. برنده این بازی 
در نیمه‌نهایی به مصاف برنده نساجی و 

گل‌گهر می‌رود. 

دومین تقابل لیگ برتری 
نساجی مازندران و گل‌گهر سیرجان دیگر 
نبرد لیگ برتری‌ها در یک‌چهارم نهایی جام 
حذفی را برگزار خواهند کرد. دو تیمی که در 
لیگ برتر شرایط به مراتب متفاوتی دارند و باید 
دید کدام‌شان با 
رسیدن به مرحله 
نیمه‌نهایی حریف 
برنده ســپاهان و 

ملوان می‌شــود. نســاجی در دور قبل مس 
رفسنجان را شکست داد و گل‌گهر با پیروزی در 
ضربات پنالتی مقابل خیبر خرم‌آباد حضورش 
در جام حذفی را تمدید کرد. در پنج رویارویی 
اخیر دوم، گل‌گهر با پنج برد دســت بالاتر را 
دارد اما آنها به خانه تیمی می‌روند که قهرمانی 
در جام حذفی در کارنامه‌اش دیده می‌شــود 
 و برای کســب دوباره این جــام انگیزه‌های 

زیادی دارد. 

لیگ یکی‌ها مقابل هم 
مرحله یک‌چهارم نهایی تنها یک رقابت دارد 
که در آن دو طرف میــدان را رقبای لیگ یکی 
تشــکیل می‌دهند. در مراسم قرعه‌کشی روز 
گذشته صنعت نفت آبادان که اولین تیمی بود 
که نامش از گوی بیرون آمد، به قرعه شهرداری 
نوشهر خورد. نفتی‌ها در قرعه‌کشی میزبانی هم 
برنده شدند و باید در خانه به مصاف حریف خود 
بروند. این دو تیم در لیگ آزادگان از هم فاصله 
دارند اما در جام حذفی هیچ تیمی را نمی‌توان 
از پیش برنده دانست. شاگردان فراز کمالوند در 
رده دوم لیگ آزادگان قرار دارند و می‌توانند هم 
با قهرمانی در لیگ برتر و هم قهرمانی در جام 
حذفی یک فصل رویایی را به پایان برســانند. 
آبادانی‌ها در دور قبلی بعثت کرمانشاه را از پیش 
رو برداشته باشند. شهرداری نوشهر هم که در 
میانه‌های جدول لیگ یک دیده می‌شود، در 
صورتی که نفت را شکست دهد می‌تواند برای 
شگفتی‌سازی در مراحل پیش رو آماده شود. 
آنها در دور قبلی پالایش نفت بندرعباس را از 
مسابقات کنار زدند و حالا باید آماده مصاف با 
دیگر تیم نفتی ایران شوند. برنده این مسابقه، 
در مرحله بعد به مصاف برنده استقلال و پیکان 

می‌رود. 

انگیزه‌های ویژه مقابل قزاقستان
مسابقات بسکتبال انتخابی 
کاپ آســیا در حالــی امــروز 
با برگزاری دیدارهــای پایانی 
پنجره ســوم گروه E پیگیری 
می‌شــود که تیم ملی ایران با 
پیروزی مقابل هند، صعودش به 
مسابقات را به عنوان صدرنشین گروه مسجل کرده است. با این حال 
آسمانخراش‌های کشورمان امروز در نبردی تشریفاتی در قزاقستان 
مقابل تیم ملی این کشور قرار می‌گیرند و هدف‌های خاص خودشان 
را برای این رویارویی دارند. این دیدار در شرایطی برگزار می‌شود که 
دیدار رفت دو تیم به خاطر غیبت قزاق‌ها در ایران برگزار نشد. قرار بود 
این دیدار دو آذر و از پنجره دوم در تهران برگزار شود اما تیم قزاقستان 
از سفر به تهران امتناع کرد و به همین دلیل باخت فنی خورد و ایران 
برنده ۲۰ بر صفر معرفی شد. به این ترتیب قزاق‌ها که یک گام از ایران 
عقب افتادند و با شکست مقابل قطر کارشان برای صعود پیچیده شده، 
باید میزبان پسران مانولوپولوس باشند. قزاق‌ها با دو برد و سه باخت و ۶ 
امتیاز شرایطی مشابه هند دارند اما یک پله پایین‌تر از این تیم در رده 
چهارم و آخر گروه ایستاده‌اند. جایگاه دوم هم در اختیار قطر است که 
هشت امتیاز در اختیار دارد. با این اوصاف تیم قزاقستان برای جدایی از 
رده آخر و امیدوار شدن به کسب سهمیه فقط باید برنده دیدار خانگی 
خود برابر ایران باشد و بعد از آن هم منتظر نتیجه دیدار قطر و هند بماند 
تا تکلیفش مشخص شود. درحالی که ملی‌پوشان کشورمان نیازی 
به امتیاز این بازی ندارند اما قطعا برای‌شان مهم است که رقابت‌های 
انتخابی را با بهترین عملکرد به پایان برسانند و به خصوص با برتری 
در این دیدار نشان دهند که برتری ثبت شده در تهران هم شایسته 

آنها بوده است. 
    

نقره پیست آسیا بر گردن میرباقری
در ادامــه ســومین روز از 
مســابقات قهرمانی دوچرخه 
‌سواری پیست آسیا در مالزی، 
آرش میرباقری ملی‌پوش جوانان 
کشورمان موفق شد مدال نقره 
ماده اومینیوم را تصاحب کند. 
این رکابزن جوان پس از افتخارآفرینی در قهرمانی آسیا ۲۰۲۵ جاده 
به میزبانی تایلند، موفق شد در اولین رقابت خود در رشته اومینیوم 
جوانان قهرمانی آسیا پیست مالزی در رده دوم ایستاده و گردن آویز 
نقره را از آن خود کند. میرباقری در ماده المپیکی اومینیوم در مواد 
اسکرچ، دور امتیازی، دور حذفی و تمپوریس مسابقه داد و در مجموع 
توانست در رده دوم قرار بگیرد. او در قهرمانی آسیای جاده هم موفق به 
کسب دو مدال طلا و نقره شده بود. این اولین مدال تیم ملی کشورمان 
در قهرمانی آســیا مالزی بود که توســط اعجوبه دوچرخه‌سواری 

کشورمان کسب شد. 

نگاهی به قرعه‌کشی مرحله یک‌چهارم نهایی جام حذفی منهای فوتبال

راه هموار قهرمانی
 آريا طاري

تیم ملی فوتبال جوانان ایران در حالی که یک گام تا حضور در جام جهانی 
فاصله داشتند، در دیداری طاقت‌فرسا مقابل ژاپن شکست خوردند تا از جام 
ملت‌های زیر 20 سال آسیا کنار بروند. روند جوانان به نحوی بود که خیلی‌ها 
امیدوار شده بودند این تیم طلسم ناکامی‌های ایران در این رده را می‌شکند 
اما آنها در پایان دیداری که به ضربات پنالتی کشیده شد، نتوانستند از شمشیر 

برنده سامورایی‌ها جان سالم به در ببرند تا حسرت صعود به دور بعد مسابقات 
ادامه‌دار شود.  نیمه اول خیلی طوفانی از ســوی ایران آغاز شد و شاگردان 
عبدی بعد از آنکه اولین حمله‌شان در همان ثانیه‌های ابتدایی راه به جایی 
نبرد به پرس خود ادامه دادند تا اینکه در دقیقه پنجم روی سماجت خوب رضا 
غندی‌پور مهاجم جوان ملوان اولین گل بازی رقم خورد. در ادامه بازیکنان 
ژاپن حملات مختلفی را از سمت راست دفاعی ما طراحی کردند و بالاخره 
در دقیقه 30 به آنچه می‌خواستند رسیدند و روی توپ برگشتی، با ضربه 
شوت قدرتمندی که از پشت محوطه ایران زده شد، حساب کار به تساوی 
کشید. دو تیم در نیمه‌ دوم و وقت‌های اضافه نتوانستند دروازه همدیگر را باز 
کنند تا سرنوشت بازی به ضربه‌های پنالتی بکشد.  در ضربات پنالتی نیز در 

حالی که عرفان درویش عالی و پوریا شهرآبادی دو پنالتی ابتدایی ایران را از 
دست دادند و در سمت مقابل ناکاچیما و تاکائوکا موفق به گلزنی شدند، ژاپن 
با حساب دو بر صفر از ایران پیش افتاد تا آرشا شکوری دروازه‌بان تیم ملی 
خودش تصمیم بگیرد پنالتی سوم ایران را بزند. او با خونسردی و به زیبایی 
اولین پنالتی گل شده ایران را به نام خود ثبت کرد و در ادامه نیز ضربه پنالتی 
تاکاهاشی را مهار کرد تا امیدها در اردوی ایران زنده شود. در ادامه علی حسنی 
پنالتی چهارم را به گل تبدیل کرد اما ساتو نیز همین کار را برای ژاپن تکرار 
کرد. آخرین پنالتی ایران به نیما اندرز رسید و تبدیل به گل شد و در حالی که 
همه منتظر مهار پنالتی آخر ژاپن توسط آرشا شکوری بودند اما ایچیهارا با گل 
کردن آن ژاپن را به دور بعد فرستاد و ایران هم از صعود به جام جهانی بازماند.

جوانان به جام جهانی نرسیدند

پایان تلخ...

اتفاق روز

با قرعه‌ای که نصیب استقلالی‌ها 
شد، آنها بهترین مسیر را برای 

ایستادن روی سکوی قهرمانی 
در پیش دارند. آنها تنها تیم 

لیگ برتری هستند که باید برای 
رسیدن به نیمه‌نهایی از حریفی از 
لیگ یک عبور کنند و در صورت 

پیروزی مقابل پیکان، برای 
رسیدن به فینال باز هم با تیمی از 

لیگ یک روبه‌رو خواهند شد

همزمان با دهه مبارک فجر، با حضور دکتر حسین کاغذلو- معاون سیاسی و انتظامی استانداری 
تهران، حجت الاسلام مسعود سرافراز- امام جمعه باغستان- ، دکتر حسین حق وردی- نماینده 
مجلس شورای اسلامی- ، مهندس سجاد برنجی- فرماندار ویژه شهرستان شهریار- ، مهندس 
محمدرضا شمسایی- شهردار باغستان- ، سعید علیمحمدی- رئیس شورای اسلامی باغستان-، 
اعضای شورای اسلامی شهرباغستان و خانواده های گرانقدر شهدا ، مراسم افتتاحیه پروژه های 

عمرانی و ورزشی شهرداری باغستان برگزار شد. 
در این مراسم که مهم ترین اهداف آن ارتقای زیرساخت ها و افزایش سطح کیفی زندگی شهروندان باغستان بود؛ 
زمین های چمن فجر نصیرآباد و نشاط خادم آباد، ساختمان حمل و نقل و ترافیک، ساختمان شورای اسلامی شهر و سالن 
ورزشی بانوان شهید فرجی سعیدآباد مورد بهره برداری قرار گرفت. مهندس محمدرضا شمسایی- شهردار باغستان- در 
حاشیه این مراسم ضمن اشاره به اجرای پروژه های شاخص در شهر باغستان، عنوان کرد: ساختمان شورای اسلامی 
شهر باغستان در زمینی به مساحت 2200مترمربع در سه طبقه با زیر بنای 1500 مترمربع و اعتبار 56 میلیارد تومان، سالن 
ورزشی بانوان شهیدان فرجی سعیدآباد با زیر بنای سوله با نیم طبقه 2520 مترمربع و اعتبار 28 میلیارد تومان، ساختمان 
حمل و نقل و ترافیک نصیرآباد در زمینی به مساحت2500مترمربع در پنج طبقه و زیربنای 1500 مترمربع با اعتبار 32 
میلیارد تومان و زمین چمن مصنوعی پارک  فجر نصیرآباد  در زمینی به مساحت  1080 مترمربع افتتاح شده اند. این مقام 

مسئول یادآور شد: با افتتاح پروژه های مذکور، ارتقاء سطح زیرساخت های ورزشی و عمرانی در منطقه تحقق خواهد یافت 
چون این پروژه ها فضایی سالم و استاندارد جهت انجام فعالیت های ورزشی و اجتماعی در اختیار جوانان قرار خواهد 
داد. مهندس شمسایی، اجرای پروژه های عمرانی در شهر باغستان را در راستای توسعه ورزش و ترویج تفریحات سالم، 
ضروری توصیف کرد که شکوفایی استعدادهای ورزشی و اجتماعی شهروندان )به خصوص جوانان( را به همراه دارد. 
شهردار باغستان در ادامه به ضرورت توسعه امکانات ورزشی برای بانوان پرداخت و گفت: سالن ورزشی بانوان شهید 
فرجی سعیدآباد، گام مهمی در ارتقای سطح ورزش بانوان و فرصت ارزشمندی جهت افزایش تقویت روحیه اجتماعی و 
تندرستی آنان محسوب می شود. نامگذاری ساختمان شورای اسلامی شهر به نام شهید والامقام »حسینعلی کلهر« یکی 
دیگر از نکات مورد اشاره مهندس شمسایی بود که به عنوان یادبودی جاودان، جانفشانی این شهید عزیز و سایر شهدای 
بزرگوار را گرامی می دارد. وی از افتتاح پروژه پایش تصویری و مانیتورینگ باغستان با اعتبار 6 میلیارد و 700 میلیون 
تومان برای اتاق مانیتورینگ پایش تصویری و اعتبار 47 میلیارد تومان برای دکل های پایش تصویری در آینده نزدیک 
خبر داد و در پایان از همراهی و همکاری شورای اسلامی شهر باغستان و مسئولان شهرستان در تمام مراحل اجرا 
و تکمیل پروژه های عمرانی قدردانی به عمل آورد و ابراز امیدواری نمود براساس نیاز شهروندان پروژه های شایسته و 

کاربردی به طور عادلانه در سطح شهر انجام و تقدیم شهروندان فهیم و عزیز باغستان شود. 
گزارش از : زهرا قره باغی

 باغستان در مسیر توسعه و پیشرفت
همزمان با دهه مبارک فجر انجام شد؛

افتتاح پـروژه های عمرانی و ورزشی شهر باغستان

بازدید استاندار تهران از فرهنگسرای در حال احداث استاد شهریار شهر باغستان
همزمان با سفر دو روزه محمد صادق معتمدیان استاندار تهران در ادامه سلسله بازدیدهایی که از 
مناطق مختلف استان دارد با حضور در شهر باغستان از پروژه فرهنگسرای در حال احداث استاد 

شهریار این شهر بازدید کرد. 
در این بازدید دکتر حق وردی نماینده مردم حوزه مشق در مجلس شورای اسلامی معاونین و 
مدیران کل استانی مهندس برنجی فرماندار ویژه شهرستان شهریار، مهندس شمسایی شهردار 
باغستان ،ریاست و اعضای شورای اسلامی شهر باغستان حضور داشتند که در جریان این بازدید 
توضیحات مفصلی درباره میزان رشد و پیشرفت پروژه های در دست اجرا این شهر توسط شهردار 

باغستان به استاندار تهران ارائه شد. 
مهندس محمدرضا شمسایی شهردار باغستان اظهار داشت: این فرهنگسرا که در مراحل پایانی 
ساخت قرار دارد به عنوان یکی از مهم ترین پروژه های فرهنگی شهر باغستان شناخته می شود 
و با هدف گذاری مدیریت شهری باغستان در آینده نزدیک این پروژه به قطب فرهنگی و هنری 

در شهرستان شهریار تبدیل خواهدشد.
 شهردار باغستان در این بخش با اشاره به اهمیت توسعه مراکز فرهنگی، گفت: فرهنگسراها 

به عنوان کانونهای فرهنگی و هنری، نقش مهمی در ارتقای سطح فرهنگی جامعه و ایجاد فضایی برای رشد استعدادها دارند که احداث این فرهنگسرا گامی مهم در جهت توسعه فرهنگی شهر 
باغستان برخواهد داشت.  شمسایی تصریح کرد:فرهنگسرای استاد شهریار با امکاناتی شامل کتابخانه، سالن های نمایش، کارگاه های آموزشی و فضاهای چند منظوره به زودی به بهره برداری خواهد 
رسید و این پروژه با هدف پاسخگویی به نیازهای فرهنگی و هنری شهروندان و ایجاد فضایی برای فعالیتهای خلاقانه در حال اجرا است و به جهت اهمیتی که دارد با سرعت در حال تکمیل است.

ساختمان حمل ونقل وترافيك در نصير آبادساختمان شوراى اسلامى شهرباغستانزمين چمن مصنوعى پارک فجرنصيرآبادسالن ورزشى بانوان شهيدان فرجى سعيد آباد


